UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 189/GM-SKHCN

    Thừa Thiên Huế, ngày 14 tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị xúc tiến đầu tư “Lựa chọn loài dược liệu quý phù hợp với

điều kiện tự nhiên, kinh tế-xã hội huyện A Lưới”

Triển khai Kế hoạch số 2020/KH-SKHCN ngày 31 tháng 10 năm 2022 của Sở

Khoa học và Công nghệ triển khai nội dung “Thúc đẩy khởi sự kinh doanh, khởi

nghiệp và thu hút đầu tư vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi” thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -  xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số năm 2022, Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu

tư, UBND huyện A Lưới tổ chức Hội nghị xúc tiến đầu tư “Lựa chọn loài dược

liệu quý phù hợp với điều kiện tự nhiên, kinh tế-xã hội huyện A Lưới”,

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Trân trọng kính mời: Đại diện lãnh đạo Ban Dân tộc; Đại diện lãnh đạo các

Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Y tế, Công

Thương; Các chuyên gia, diễn giả theo đặt hàng của BTC Hội nghị; Các doanh

nghiệp sản xuất, kinh doanh dược liệu (có danh sách kèm theo).

Thời gian: 08h00, ngày 19 tháng 11 năm 2022 (thứ Bảy).

Địa điểm: Hội trường Huyện ủy Huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Nội dung: Tham dự Hội nghị “Lựa chọn loài dược liệu quý phù hợp với điều

kiện tự nhiên, kinh tế-xã hội huyện A Lưới”.

Rất mong sự tham dự đông đủ, đúng thành phần và thời gian nói trên.

Ghi chú: BTC có bố trí xe ô tô xuất phát tại Sở Khoa học và Công nghệ (Khu

Hành chính tập trung tỉnh Thừa Thiên Huế, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân

Phú, TP Huế), vào lúc 06h00 ngày 19 tháng 11 năm 2022, Quý đơn vị có nhu cầu

đi xe cùng Sở Khoa học và Công nghệ xin thông tin về Phòng Quản lý Công nghệ

và Đổi mới sáng tạo hoặc liên hệ theo số điện thoại 0766663335 ông Hoàng Công

Kỳ, Chuyên viên phòng Quản lý Công nghệ và Đổi mới sáng tạo trước ngày 19

tháng 11 năm 2022.

Trân trọng!

 Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện A Lưới (để phối hợp);

- P.QLKH, P.KHTC;

- Trung tâm ƯDTBKHCN;

- Trung tâm ĐLTN&TTKH;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hồ Thắng

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, DOANH NGHIỆP

MỜI THAM GIA HỘI NGHỊ “LỰA CHỌN LOÀI DƯỢC LIỆU QUÝ PHÙ

HỢP VỚI ĐIỀU KIỆN TỰ NHIÊN, KINH TẾ-XÃ HỘI HUYỆN A LƯỚI”

S

T

T

Tên đơn vị

Địa chỉ

1  Ban Dân tộc tỉnh Thừa Thiên Huế

2  Sở Kế hoạch và Đầu tư

3  Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

4  Sở Y tế

5  Sở Công Thương

6
Trung tâm Nghiên cứu và Tư vấn quản lý

tài nguyên

Chung cư Trường An, Đ. Chế Lan

Viên, Trường An, Thành phố Huế,

Thừa Thiên Huế

7
Viện Thổ Nhưỡng Nông Hóa

10 Đ. Đức Thắng, Đông Ngạc, Từ

Liêm, Hà Nội

8  Trung tâm nghiên cứu dược liệu Bắc

Trung Bộ

9
Viện Công nghệ Sinh học, Đại học Huế

Tỉnh lộ 10, Phú Thượng, Phú Vang,

TT Huế

10
Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế

77 Nguyễn Huệ, Phú Nhuận, Tp

Huế

11
Viện nghiên cứu khoa học Miền Trung

321 Huỳnh Thúc Kháng, Phú Bình,

Thành phố Huế, Thừa Thiên Huế

12  GS TS Nguyễn Duy Thuần, Chuyên gia

Dược liệu

TP Hà Nội

13  GS TS Nguyễn Thị Hoài, Trường ĐH Y

Dược Huế

Số 6 đường Ngô Quyền, TP Huế

14  PGS TS Nguyễn Thị Tân, Trường ĐH Y

Dược Huế

Số 6 đường Ngô Quyền, TP Huế

15  Công ty TNHHNN MTV Lâm nghiệp

Tiền Phong

Xã Thủy Bằng, thành phố Huế,

tỉnh Thừa Thiên Huế

16

Công ty TNHH Sinh Dược phẩm Hera

Lô A17 Khu công nghiệp Tứ Hạ,

phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà,

tỉnh Thừa Thiên Huế

17
Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Công

Thành

Thôn Công Thành, xã Phong Sơn,

huyện Phong Điền, tỉnh Thừa

Thiên Huế

18
Công ty TNHH MTV Nông Lâm nghiệp

Hương Cát

Số 9 Kiệt 178 Hải Triều, phường

An Đông, thành phố Huế, tỉnh

Thừa Thiên Huế

19
Công ty TNHH Sản xuất - Thương mại

Liên Minh Xanh

Số 73 Thạch Hãn, phường Thuận

Hòa, thành phố Huế, tỉnh Thừa

Thiên Huế

20

Công ty Cổ phần Tập đoàn Quế Lâm

Số 50 đường Phú Mọng, Phường

Kim Long, Tp Huế

21
Công ty Cổ phần Dược liệu và Công

nghệ y tế Đông Tây

Số 28/209 Phan Đình Phùng,

phường Phú Nhuận, thành phố

Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

22
Công ty Cổ phần vật tư Nông nghiệp

Thừa Thiên Huế

Địa chí: Tản Đà, phường Hương

Sơ, TP Huế.

Điện thoại: 0234.358.8324

23

Hợp tác xã Nông Lâm- Nghiệp Bảo Hiệu

Địa chỉ: Xóm Đầm, Xã Bảo Hiệu,

Huyện Yên Thủy, Tỉnh Hòa Bình.

Điện thoại: 0165.985.8008

24

Công Ty TNHH SBC Hoàng Gia

Địa chỉ: Lô 17 E3 Phú Mỹ An,

Phường An Đông, Thành Phố Huế

Bà Hồ Nhật Phương (0934 830

357)

25  Hội Dược liệu tỉnh Thừa Thiên Huế

26

Công TY TNHH Sản Xuất Thương Mại

La San ( LASAN GOUP)

Lô E đường 2b, Khu Công Nghiệp

Đồng An 1, Bình Hòa Thuận An

Bình Dương

TGĐ: Nguyễn Hải Đang

(0986553555)

27

Công Ty Cổ Phần Hóa Nông Hiệp Phát

62 Hiệp Bình Hiệp Bình Phước

Quận Thủ Đức, thành phố Hồ Chí

Minh

0918415007 Mr Phong

28

Công Ty TNHH Công Nghệ Sinh Học

NANOMIC

Số 11, đường 119 Khu Dân Cư

Nam Long Phường Phước Long B,

thành phố Thủ Đức.

Mr Cảnh 0933333349

29

Công ty TNHH Dược liệu Sâm Ngọc

Linh Quảng Nam

Địa chỉ: Số 5D/575/10 Kim Mã,

Ngọc Khánh, Ba Đình, Hà Nội

VPGD: Số 94 Vũ Phạm Hàm, Yên

Hoà, Cầu Giấy, Hà Nội

Giám đốc: Ông Phạm Công Thắng

Điện thoại: 02436 888 666

30
CÔNG TY TNHH BÁCH MỘC NIÊN

Địa chỉ: Số 10 Ngách 33 Ngõ 214

Đường Nguyễn Xiển, Phường Hạ

Đình, Quận Thanh Xuân, Thành

phố Hà Nội, Việt Nam

31  Công ty CP đầu tư và phát triển Số 134/230 Định Công Thượng,

Homeclassic.

Phường Định Công, Quận Hoàng

Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

0985771234

32

Công ty TNHH Dược Chất Thiên Nhiên

Phương Đông

ĐT: 0969169456

Trung Tâm Thực Hành – Thí

Nghiệm Cơ Bản, Trường Đại Học

Khoa Học, Đại Học Huế,

77 Nguyễn Huê, Phường Phú

Nhuận, TP Huế

33

Công ty TNHH Dược phẩm Thiên nhiên

Đông Phương

ĐT 0939539456

Địa chỉ: Phòng 206 Vườn Ươm

Công Nghiệp Việt Nam-Hàn Quốc,

Đường số 8, KCN Trà Nóc, P

Phước Thới, Q Ô Môn, TP Cần

Thơ .

34
Hợp tác xã Nông lâm nghiệp Bảo Hiệu

Xã bảo Hiệu - Huyện Yên Thuỷ -

Hoà Bình

35  PGS. TS Phan Phước Hiền

Viện trưởng Viện Nghiên cứu Bảo tồn và

Phát triển dược liệu Sài Gòn

14A23, đường Thảo Điền, P. Thảo

Điền, Quận 2 , thành phố Hồ Chí

Minh (0945734433)

		2022-11-14T17:42:05+0700